

گزارش نشست

لاریجانی، دشمن علیه ایران لشکر

«کت و شلواوری» به راه انداخته است

هجوم یقه سفیدها

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشمنان در صدد هستند تا در فروش نفت و نقل و انتقالات بانکی ممانعت ایجاد کنند، گفت: دشمن علیه ایران لشکر «کت و شلواوری» به راه انداخته است.علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست فراکسیون شفاف‌سازی، سالم‌سازی اقتصاد و انضباط مالی، گفت: در مبارزه با فساد بایداز رویکرد علمی استفاده شود.باید در این راستا، اولویت‌بندی لحاظ شود، نباید بحث‌های مبارزه با فساد اقتصادی تبدیل به دستاویزهای سیاسی و تبلیغاتی شود؛ بنابراین باید توجه کرد که جان رز در این مسائل خاصیتی نداردوی افزود: نمایندگان باید به محبت‌هایشان توجه داشته باشند و از اینکه مطالب سست به رسانه‌ها بگویند، پرهیز کنند تا مجبور به عذرخواهی نشوند؛ بنابراین مطالب باید متقن باشد، چرا که وقتی در باره مبارزه با فساد اقتصادی حرف می‌زنیم، باید به فلسفه موضوع توجه شود و در این راستا کار آمدی حکومت و جلوگیری از ظلم مدنظر باشددر رئیس مجلس ادامه داد: فساد باعث فشار بیشتر به طبقه‌های پایین جامعه از لحاظ درآمدی مانند کار گران می‌شود؛ اما باید دقت کرد که گاهی نوع برخورد با فساد کار آمدی حکومت را کاهش می‌دهد؛ چرا که امکان دارد برخورد غیر علمی و تبلیغاتی در حل مسئله مؤثر نباشد.لاریجانی با تأکید بر لزوم مبارزه همه‌جانبه فساد، گفت: باید توجه کرد به پاسخگویی به مطالبات بخش‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی باشد و نمی‌توان فساد اقتصادی را حل کرد؛ در حالی که به سایر شئون توجه نشده است، بنابراین باید به تقویت زیرساخت‌های فرهنگی توجه شود تا بازده کار ارتقا یابدوی افزود: ریشه‌یابی فساد بسیار مهم است، فساد سیاسی نیز کمتر از فساد اقتصادی نیست. اگر مسئولی اقدام به دروغگویی و تهمت‌زدن می‌کند، نباید در حکومت حضور یابد؛ بنابراین باید با دروغگویی به صورت جدی برخورد شود؛ چرا که موضوع سادای نیست. البته ممکن است یک شخص تلقی اشتباه کند؛ اما اینکه شخصی با صراحت دروغ بگوید، فساد کوچکی را انجام نداده است؛ بنابراین باید با فساد مبارزه همه‌جانبه شود؛ چرا که غیر از این جواب نمی‌دهد.رئیس نهاد قانون‌گذاری کشور اضافه کرد: نمایندگان مجلس مقدار زیادی از وظایف خود را انجام دادند و چند قانون علیه مبارزه با فساد تصویب شده که باید اجرای قوانین پیگیری شود. قوانین مرتبط با شفاف‌سازی اقتصادی و مبارزه با فساد یکی از نمونه‌های قوانین مذکور است. همان‌طور که از همکاران نماینده مجلس مطرح کردند، در حال حاضر نیز روی سایت حقوق و مزایای نمایندگان مجلس مشخص شده است و دیگر جنبه پنهانی وجود ندارد.لاریجانی افزود: تهمت‌ها و تخریب‌های زیادی بیان می‌شود؛ به‌طور مثال، گفته می‌شود یک شخص «۴ میلیارد تومان پول دارد، بنده نمی‌شناسم و این موضوع‌ها را باید هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان پیگیری کند؛ اما در این قضایا نباید اضراف شودوی ادامه داد: جیمیم بودن دولت مانع کار کرد صحیح شده است؛ به‌نجوی که یک سرمایه‌گذار برای سرمایه‌گذاری باید به‌طور مثال به ده سازمان مراجعه کند. در هر صورت لازم نیست که سرمایه‌گذار کفش آهنین به پا کند؛ چرا که در حال حاضر قانون پنجره واحد تجارت وجود دارد؛ اما اینکه چرا اجرائی نمی‌شود، باید پیگیری شود تا مانع فساد و رشوه شود.رئیس مجلس اضافه کرد: رفتار ساختار حکومتی در دولت قدری قدیمی است؛ بنابراین باید آموزش‌های لازم ارائه شود و بحث دولت الکترونیک به سر انجام برسد؛ زیرا می‌تواند حدود ۵۰ درصد فسادها را از بین ببرد.لاریجانی تأکید کرد: بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های زائد در انجام کار ممانعت ایجاد می‌کند. در حوزه سرمایه‌گذاری پولی و بانکی باید کارها با اولویت انجام شود و اینکه قانون‌گذاری مستند به آئین‌نامه شود کار درستی نیست؛ بنابراین نکات مهم در قانون لحاظ شود.رئیس مجلس افزود: براساس اطلاعاتی که به ما رسیده، سروس‌های اطلاعاتی دشمن با پوشش‌های دیگر به دنبال این هستند که به اقتصاد آسیب وارد کنند؛ در هر صورت ساماندهی وضعیت بازار ارز بسیار مهم است.لاریجانی ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی همه راه‌ها را طی کرد تا فشار اقتصادی ناشی از توطئه‌های آمریکا به مردم وارد نشود؛ حتی در خصوص مسئله هسته‌ای، با امر یکایی‌ها مذاکره انجام شد؛ اما با توجه به تحولات آمریکا، این کشور از برجام خارج شد؛ البته امر یکایی‌ها هیچ تعهدی به توافق‌های بین‌المللی مانند توجه به توافق نامه آب و هواندار.

در هر وزارتخانه، ۱۰ معاونت دیده می‌شود

بهر روز نعمتی، نماینده مجلس: در دولت کوچک‌سازی انجام‌نشده و تعداد ساختمان‌ها همان قبلی‌هاست، نفارت و افراد هم همانند سابق است؛ قبلاً پنج معاونت به چشم می‌خورد؛ اما حالا در هر وزارتخانه حدود ده معاون دیده می‌شود. هیچ اتفاقی برای کوچک‌سازی دولت رخ نداده است. ادغام وزارتخانه‌ها به چابک‌سازی دولت کمک نکرده است. شش‌ماهه وقتی وزیر ما نگه باز گانی‌چی بودن دارد همه چیز به سمت بازار شدن می‌رود یا وقتی وزیر نگاهش به صنعت و معدن باشد بخش بازار گانی به کل فراموش می‌شود.



سه‌شنبه ۹ مرداد ۱۳۹۷
سال سیست و ششم آ شماره ۵۷۳۹
۳۱ جولای ۲۰۱۸ | ۱۷ ذی القعدة ۱۴۳۹

وقتی عراقی‌ها هم روی ما را کم می‌کنند

یک نفر استعفا بدهد!

مستولان خواسته بود اعتراض مردم را با خشونت جواب دهند.

حالا دیگر لازم نیست فقط کره و ژاپن را مثال بز نیم، همین کشور حوالی، در همسایگی ایران هم کشوری جنگ‌زده وجود دارد که نخست‌وزیر آن به در خواست مرجعی قابل اعتماد و احترام در کشور و پیرو وزیر برق دولتش را تا زمان تکمیل‌شدن تحقیقات درباره وضعیت نامناسب برق‌رسانی به مناطق و استان‌های جنوبی صادر کرد.
تظاهر کنندگان خواستار برکناری الفهداوی به‌دلیل کمبود شدید برق شده بودند؛ چرا که خانواده‌های عراقی در روز فقط چند ساعت برق دارند؛ در حالی که در جه حرارت در تابستان به ۵۰ در جه بالای صفر می‌رسد.
الفهداوی بر اساس سیستم سهمیه‌بندی طایفای، چهار سال پیش، این پست را عهده‌دار شدو قبلاً استاندار الاibar بود. گفته می‌شود این دستور حیدر العبادی در پی در خواست آیت‌اله سیستانی، م رج عالی قدر شیعه از دولت برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان اتخاذ شده است.
آیت‌اله سیستانی گفته بود که از اعتراض‌های مردمی در عراق حمایت می‌کند و از

چالش پوشش!

نسل فردا: مهر داد بانوج لاهوتی، نماینده لنگرود در مجلس شورای اسلامی در شبکه خبر بدون جوراب و با کفش کالج نشسته بود. یک نفر تصویر پای بدون جوراب این نماینده را شکار می‌کند و انتشار آن واکنش به این موضوع در مقام جواب و

مواردی هست که رسانه‌ای نمی‌شود

حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور: من بارها گفته‌ام و باز هم تکرار می‌کنم آقای رئیس جمهور خودشان از طرق مختلف از جمله گزارش‌های من، ارتباط با نمایندگان و گزارش‌های دیگری که به دست‌شان می‌رسد در جریان نظر نمایندگان و مردم درباره کابینه قرار می‌گیرند. هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی مطالب و صحبت‌هایی دارند که به من منتقل می‌کنند و من به رئیس جمهور یا در سطوحی که لازم باشد در دولت مطرح می‌کنم؛ بنابراین آقای رئیس جمهور کاملاً در جریان مسائل مربوط به مجلس شورای اسلمی، مطالبات نمایندگان، فضای مجلس شورای اسلامی و جلسات غیر علنی که بنده شرکت می‌کنم، قرار دارد.



مستولان خواسته بود اعتراض مردم را با خشونت جواب دهند.

حالا دیگر لازم نیست فقط کره و ژاپن را مثال بز نیم، همین کشور حوالی، در همسایگی ایران هم کشوری جنگ‌زده وجود دارد که نخست‌وزیر آن به در خواست مرجعی قابل اعتماد و احترام در کشور و پیرو وزیر برق دولتش را تا زمان تکمیل‌شدن تحقیقات درباره وضعیت نامناسب برق‌رسانی به مناطق و استان‌های جنوبی صادر کرد.
تظاهر کنندگان خواستار برکناری الفهداوی به‌دلیل کمبود شدید برق شده بودند؛ چرا که خانواده‌های عراقی در روز فقط چند ساعت برق دارند؛ در حالی که در جه حرارت در تابستان به ۵۰ در جه بالای صفر می‌رسد.
الفهداوی بر اساس سیستم سهمیه‌بندی طایفای، چهار سال پیش، این پست را عهده‌دار شدو قبلاً استاندار الاibar بود. گفته می‌شود این دستور حیدر العبادی در پی در خواست آیت‌اله سیستانی، م رج عالی قدر شیعه از دولت برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان اتخاذ شده است.
آیت‌اله سیستانی گفته بود که از اعتراض‌های مردمی در عراق حمایت می‌کند و از

مستولان خواسته بود اعتراض مردم را با خشونت جواب دهند.

حالا دیگر لازم نیست فقط کره و ژاپن را مثال بز نیم، همین کشور حوالی، در همسایگی ایران هم کشوری جنگ‌زده وجود دارد که نخست‌وزیر آن به در خواست مرجعی قابل اعتماد و احترام در کشور و پیرو وزیر برق دولتش را تا زمان تکمیل‌شدن تحقیقات درباره وضعیت نامناسب برق‌رسانی به مناطق و استان‌های جنوبی صادر کرد.
تظاهر کنندگان خواستار برکناری الفهداوی به‌دلیل کمبود شدید برق شده بودند؛ چرا که خانواده‌های عراقی در روز فقط چند ساعت برق دارند؛ در حالی که در جه حرارت در تابستان به ۵۰ در جه بالای صفر می‌رسد.
الفهداوی بر اساس سیستم سهمیه‌بندی طایفای، چهار سال پیش، این پست را عهده‌دار شدو قبلاً استاندار الاibar بود. گفته می‌شود این دستور حیدر العبادی در پی در خواست آیت‌اله سیستانی، م رج عالی قدر شیعه از دولت برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان اتخاذ شده است.
آیت‌اله سیستانی گفته بود که از اعتراض‌های مردمی در عراق حمایت می‌کند و از

در فضای مجازی حسایی خبر ساز شده و با واکنش‌های زیادی روبه‌رو می‌شود. درباره این تصویر توپیت‌ها و پست‌های فراوان نشوند.
المریرا شریفی مقدم، مجری و گوینده شبکه خبر که کار اجرای برنامه بوده؛ اما در تصویر مشخص نشد و دوستان را شگفت‌زده کرد.»
کاربران اما با این پاسخ

شاید هم توجیه بر می‌آید و در توپیت خود می‌نویسد: «پیش از شروع برنامه‌های زنده، پوشش میهمانان بر نامه مورد توجه ناظر پخش قرار می‌گیرد، میهمان تیترا مشب از جواب رنگ کرم و روشن استفاده کرده بوده؛ اما در تصویر مشخص نشد و دوستان را شگفت‌زده کرد.»
کاربران اما با این پاسخ

قانع نشدند و این جمله را جوابی قانع کننده ندانستند. به نظر می‌رسد تصویر واضح‌تر از آن است که بشود توضیحی در باره اش داد. البته حضور یا تصویر برخی از سیاستمداران، نمایندگان مجلس، فعالان حوزه احزاب و سیاست و هنرمندان و بازیگران در تلویزیون و رسانه‌ها با پوشش‌های خاص یا خارج از

دوره بین

ناگفته‌های جالب درباره رئیس‌جمهور

دوازدهم در سفرهای خارجی در این زمینه نیز صرفه‌جویی صورت گرفته است. اقدام دیگری که در سفرهای خارجی رئیس‌جمهوری در راستای کاهش هزینه‌ها انجام می‌شود، استفاده از خودروی جمعی به‌جای خودرو شخصی در برای نقل‌وانتقال هیئت همراه از دو سال پیش است. به‌طور مثال، در سفر اخیر رئیس‌جمهور به سوئیس و اتریش به جز وزیر خارجه، برای جابه‌جایی سایر وزرا و هیئت همراه از یک دستگاه استفاده شده، یعنی به‌جای آنکه ما پنج ماشین بنز اجاره کنیم؛ از یک ون برای حمل و نقل وزرای هیئت همراه رئیس‌جمهور استفاده کردیم که این اقدام منجر به کاهش هزینه‌ها در سفرهای خارجی می‌شود. «همین حسین پور» از نظم و انضباط منحصر به فرد روحانی هم تعریف کرده‌وی می‌گوید که رئیس‌جمهور بسیار دقیق است. به‌همراهی می‌برند مسئول تشریفات نهاد ریاست‌جمهوری گفته است که حضور خانواده رئیس‌جمهور نیازمند حضور نیروهای تشریفات، خدمه و حفاظت بیشتر در سفر است که به‌دلیل عدم حضور خانواده رئیس‌جمهور دولت بازدهم و

فضای مجازی



تروآمی، نخست‌وزیر انگلیس به‌همراه همسرش فیلیپ برای گذراندن تعطیلات به منطقه د نترز تولد جارد در ایتالیا رفته است.

ترجمه انواع متن

تلفن: ۰۹۰۲۵۴۰۹۰۰۶

English

فارسی

خارج از گود سیاست

ادعاهایی که از «آمدنیوز»

می‌آید!

آوا صدر: حسام‌الدین آشنا در ریتونیت پست یامین پور و رسایی درباره اقامت خانواده سیف در استرالیا و احتمال پناهنده‌شدن رئیس سابق بانک مرکزی در این کشور نوشته بود که این‌همه دلوایسی لازم نیست و برادر بنیامین و پومینو و مریم هم این قدر حرص نمی‌خورند!

این‌ها کنایه‌هایی بود به کسانی که این روزها گوی سبقت را از «آمدنیوز» و شر کا هم ربوده‌اند و یک‌تنه جور ترامپ و بنیامین و بن سلمان را می‌کشند! یکی می‌توانست «جنتیسی ذوالنوری»، نماینده قم که گاهی ادعاهایی مطرح می‌کند که خود ترامپ و اوایما هم از شنیدن‌شان تعجب می‌کنند! ذوالنوری یک‌بار می‌گوید رئیس‌جمهوری آن قدر سرمایه‌ی است که وقتی برف می‌آید از خانه بیرون نمی‌رود. یک‌بار دیگر اعلام می‌کند که پسر رئیس‌جمهوری سه‌تابعتی است و بعضی وقت‌ها هم بر آتش به‌راه افتاده از سوی آمدنیوز چنان می‌دمد که صدای موافق و مخالف دولت هم‌زمان در می‌آید! مثل همین یک ماه پیش که اعلام کرد طی مذاکرات مربوط به برجام، برای ۲۵۰۰ نفر از وابستگان به دولت گرین‌کارت آمریکا صادر شده و اصلاً این موضوع بخشی از مذاکره بوده است. و جالب اینکه آمدنیوز هم ۲۵ بهمن ۹۵ تیترا زده بود: «توافق ایران و دولت اوایما؛ اعطای ۲۸۰۰ گرین‌کارت به منسوبین مقامات کشور». یا وقتی هم‌زمان با افزایش قیمت سکه طلا، آمدنیوز اعلام کرد که دلیل این اتفاق فرستادن حجم زیادی طلا به کشور عراق در پوشش بازسازی عتبات عالیات است و این کار نظم بازار را به هم زده است. کمی بعد کریمی قدوسی، نماینده مجلس در ادعایی مشابه گفت که عده‌ای نفوذی ۳۵۰۰ تن سکه را به سلیمانیه عراق می‌فرستند تا بازار را متلاطم کنند. حداقل ذوالنوری با جابه‌جا کردن اعداد و قدوسی با تغییر در جزئیات اخبار، آن‌ها را تا حصدی مال خود کردند؛ اما در مواردی هم خبرهای آمدنیوز به همان شکل منتشر می‌شود، تا جایی که اگر قانون کیی‌رایت در کشور ماه به رسمیت شناخته می‌شد، برخی از سایت‌های حمله‌کننده به دولت باید به آمدنیوز خسارت می‌دادند. نمونه نزدیک این اتفاق انتشار شایعه استعفای اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری بود که آمدنیوز اول‌از‌همه آن را در قالب داستانی تخیلی منتشر کرد و برخی رسانه‌ها و سایت‌های داخلی هم دنبال‌اش را گرفتند تا جایی که سخنگوی دولت مجبور به پاسخگویی و تکذیب شد. بعضی وقت‌ها هم با افتدا به آمدنیوز یا با پیروی از این کانال تلگرامی چنان ادعاهایی مطرح شد که دولت پاسخگویی به آن را حتی در شان خود هم ندید و ترجیح داد سکوت کند! دلوایسی‌ها اما هیچ‌وقت تمام نمی‌شود. آن‌هم از سوی کسانی که بعضاً کاسه داغ‌تر از آش می‌شوند!

عرف چندان بی‌سابقه نیست؛ مثل همان مصاحبه با دمیایی اسداله بادامچیان، دبیر کل حزب بمرتلفه با مجله «تماشاگران» که عکاس مجله برای گرفتن عکس به دفتر کار بادامچیان می‌رود و او با دمیایی جلو دوربین قرار می‌گیرد و همین عکس به‌عنوان عکس یک مجله منتشر می‌شود!

دوره بین

ناگفته‌های جالب درباره رئیس‌جمهور

دوازدهم در سفرهای خارجی در این زمینه نیز صرفه‌جویی صورت گرفته است. اقدام دیگری که در سفرهای خارجی رئیس‌جمهوری در راستای کاهش هزینه‌ها انجام می‌شود، استفاده از خودروی جمعی به‌جای خودرو شخصی در برای نقل‌وانتقال هیئت همراه از دو سال پیش است. به‌طور مثال، در سفر اخیر رئیس‌جمهور به سوئیس و اتریش به جز وزیر خارجه، برای جابه‌جایی سایر وزرا و هیئت همراه از یک دستگاه استفاده شده، یعنی به‌جای آنکه ما پنج ماشین بنز اجاره کنیم؛ از یک ون برای حمل و نقل وزرای هیئت همراه رئیس‌جمهور استفاده کردیم که این اقدام منجر به کاهش هزینه‌ها در سفرهای خارجی می‌شود. «همین حسین پور» از نظم و انضباط منحصر به فرد روحانی هم تعریف کرده‌وی می‌گوید که رئیس‌جمهور بسیار دقیق است. به‌همراهی می‌برند مسئول تشریفات نهاد ریاست‌جمهوری گفته است که حضور خانواده رئیس‌جمهور نیازمند حضور نیروهای تشریفات، خدمه و حفاظت بیشتر در سفر است که به‌دلیل عدم حضور خانواده رئیس‌جمهور دولت بازدهم و

فضای مجازی



تروآمی، نخست‌وزیر انگلیس به‌همراه همسرش فیلیپ برای گذراندن تعطیلات به منطقه د نترز تولد جارد در ایتالیا رفته است.

ترجمه انواع متن

تلفن: ۰۹۰۲۵۴۰۹۰۰۶

English

فارسی